



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 688 899
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSEA POLARBASE AS
Forretningsadresse: Havneveien 50
9610 RYPEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente J. Morland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	161 715 641	140 934 539
Annen driftsinntekt	2	87 686 979	84 429 986
Sum inntekter		249 402 620	225 364 525
Kostnader			
Innkjøp varer og tredjepartstjenester		38 622 026	41 540 847
Lønnskostnad	3,4	53 176 733	46 743 360
Avskrivning på varige driftsmidler	5	3 971 200	4 123 831
Annen driftskostnad	1,4,5	98 923 447	92 981 446
Sum kostnader		194 693 407	185 389 485
Driftsresultat		54 709 213	39 975 040
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		1 538 715	
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	6		4 488 658
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		104 350	246 149
Annen renteinntekt		94 989	81 578
Sum finansinntekter		1 738 053	4 816 385
Annen rentekostnad		174 000	214 031
Sum finanskostnader		174 000	214 031
Netto finans		1 564 053	4 602 354
Ordinært resultat før skattekostnad		56 273 266	44 577 394
Skattekostnad på ordinært resultat	7	12 059 326	8 825 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 213 940	35 751 643
Årsresultat		44 213 940	35 751 643
Årsresultat etter minoritetsinteresser		44 213 940	35 751 643
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte		2 151 600	1 553 933
Avgitt konsernbidrag		42 120 000	30 420 000
Overføringer annen egenkapital		-57 660	3 777 710
Sum overføringer og disponeringer		44 213 940	35 751 643



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		138 652	
Sum immaterielle eiendeler		138 652	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	10 207 658	12 288 315
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	4 371 333	4 827 260
Sum varige driftsmidler		14 578 991	17 115 575
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	9 011 966	9 011 966
Investeringer i aksjer og andeler		3 946 149	3 946 149
Sum finansielle anleggsmidler		12 958 114	12 958 114
Sum anleggsmidler		27 675 757	30 073 689
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	26 424 447	32 298 265
Andre kortsiktige fordringer		96 401	529 548
Sum fordringer		26 520 848	32 827 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	85 523 494	66 279 466
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 523 494	66 279 466
Sum omløpsmidler		112 044 342	99 107 279
SUM EIENDELER		139 720 099	129 180 969

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	470 000	470 000
Sum innskutt egenkapital		470 000	470 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	54 272 818	54 330 478
Sum opptjent egenkapital		54 272 818	54 330 478
Sum egenkapital		54 742 818	54 800 478
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	446 752	573 640
Utsatt skatt	7		342 105
Andre avsetninger for forpliktelser	12	8 706 902	10 405 778
Sum avsetninger for forpliktelser		9 153 654	11 321 523
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		9 153 654	11 321 523
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 051 877	5 765 630
Betalbar skatt	7	660 083	428 938
Skyldig offentlige avgifter		4 982 210	6 727 935
Utbytte		2 151 600	1 553 933
Kortsiktig konserngjeld	8	54 000 000	39 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 977 858	9 582 532
Sum kortsiktig gjeld		75 823 628	63 058 968
Sum gjeld		84 977 281	74 380 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 720 099	129 180 969



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 263225

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 688 899
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSEA POLARBASE AS
Forretningsadresse: Havneveien 50
9610 RYPEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente J. Morland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2022



Organisasjonsnr: 913 688 899
NORSEA POLARBASE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	161 715 641	140 934 539
Annen driftsinntekt	2	87 686 979	84 429 986
Sum inntekter		249 402 620	225 364 525
Kostnader			
Innkjøp varer og tredjepartstjenester		38 622 026	41 540 847
Lønnskostnad	3,4	53 176 733	46 743 360
Avskrivning på varige driftsmidler	5	3 971 200	4 123 831
Annen driftskostnad	1,4,5	98 923 447	92 981 446
Sum kostnader		194 693 407	185 389 485
Driftsresultat		54 709 213	39 975 040
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		1 538 715	
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	6		4 488 658
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		104 350	246 149
Annen renteinntekt		94 989	81 578
Sum finansinntekter		1 738 053	4 816 385
Annen rentekostnad		174 000	214 031
Sum finanskostnader		174 000	214 031
Netto finans		1 564 053	4 602 354
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	12 059 326	8 825 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 213 940	35 751 643
Årsresultat		44 213 940	35 751 643
Årsresultat etter minoritetsinteresser		44 213 940	35 751 643
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 151 600	1 553 933
Avgitt konsernbidrag		42 120 000	30 420 000



Overføringer annen egenkapital	-57 660	3 777 710
Sum overføringer og disponeringer	44 213 940	35 751 643



Organisasjonsnr: 913 688 899
NORSEA POLARBASE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		138 652	
Sum immaterielle eiendeler		138 652	

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5	10 207 658	12 288 315
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	4 371 333	4 827 260
Sum varige driftsmidler		14 578 991	17 115 575

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	6	9 011 966	9 011 966
Investeringer i aksjer og andeler		3 946 149	3 946 149
Sum finansielle anleggsmidler		12 958 114	12 958 114

Sum anleggsmidler		27 675 757	30 073 689
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	26 424 447	32 298 265
Andre kortsiktige fordringer		96 401	529 548
Sum fordringer		26 520 848	32 827 814

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	85 523 494	66 279 466
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 523 494	66 279 466

Sum omløpsmidler		112 044 342	99 107 279
-------------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EIENDELER		139 720 099	129 180 969
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	470 000	470 000



Sum innskutt egenkapital		470 000	470 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	54 272 818	54 330 478
Sum opptjent egenkapital		54 272 818	54 330 478
Sum egenkapital		54 742 818	54 800 478
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	446 752	573 640
Utsatt skatt	7		342 105
Andre avsetninger for forpliktelser	12	8 706 902	10 405 778
Sum avsetninger for forpliktelser		9 153 654	11 321 523
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		9 153 654	11 321 523
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 051 877	5 765 630
Betalbar skatt	7	660 083	428 938
Skyldig offentlige avgifter		4 982 210	6 727 935
Utbytte		2 151 600	1 553 933
Kortsiktig konserngjeld	8	54 000 000	39 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 977 858	9 582 532
Sum kortsiktig gjeld		75 823 628	63 058 968
Sum gjeld		84 977 281	74 380 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 720 099	129 180 969



Organisasjonsnr: 913 688 899
NORSEA POLARBASE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
59.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Årsberetning NorSea Polarbase AS 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

NorSea Polarbase AS et datterselskap av konsernet i NorSea Logistics AS. NorSea Group AS, med forretningskontor i Tananger, utarbeider konsernregnskap.

NorSea Polarbase AS har som formål å drive forsyningsbase for oljevirksomheten i Barentshavet, handel og annen virksomhet. Selskapet er etablert i Rypefjord i Hammerfest Kommune.

2. Fortsatt drift

Selskapet har solid økonomi. Styret mener at grunnlaget for fortsatt drift er til stede og regnskapet er avlagt under den forutsetning.

Omsetningen og resultatet for 2021 ble betydelig bedre enn budsjett og fjoråret. Omsetningsøkningen og resultatforbedringen kommer som følge av høyere aktivitet innenfor alle områder; 8 riggmånder mer enn budsjettet, høyere prosjektaktivitet (Johan Castberg, Havfram og Hammerfest Industriservice), betydelig mer rørhåndtering og høyere aktivitet utenfor oljebransjen. Vi har i tillegg hatt høy utleiegrad på bygg og uteareal. Samtidig med dette har vi greid å holde kostnadene på et lavt nivå.

Selskapet forventer at omsetning og resultatet i 2022 blir betydelig lavere. Antall riggmåneder vil bli redusert fra 20 måneder i 2021 til 8-10 måneder i 2022. I tillegg vil vi siste halvår få lavere utleiegrad på uteareal. Prosjektaktiviteten vil være på omtrent samme nivå som for 2021.

Covid-19 har i 2021 hatt noe innvirkning på driften, både positivt og negativt. Vi fikk høyere prosjektaktivitet pga at Havfram hadde utfordringer med personell. Samtidig hadde vi et noe høyere sykefravær i perioder grunnet høy smitte i lokalsamfunnet. Vi forventer ikke at Covid-19 vil ha noen større innvirkning på aktiviteten, omsetning og forventet inntjening i 2022.

Norsea Polarbase AS, sammen med vår hovedeier Norsesea Logistics AS, arbeider aktivt med å utvikle nye forretningsområder innenfor havrommet.

3. Regnskapsinformasjon

Etter styrets oppfatning gir framlagt resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømoppstilling fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter årsskiftet som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Selskapet har ikke lån. Etter vår oppfatning er selskapets finansielle risiko liten.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Vår markeds- og konkurransesituasjon er god. Vi har langsiktige avtaler på eiendomssiden og operative avtaler med de operatørselskapene som har størst aktivitet i Barentshavet.

Årsomsetningen 2021 ble kr 249.402.620, og årsresultatet ble kr 44.213.940.



4. Arbeidsmiljø

Den årlige medarbeiderundersøkelsen og medarbeidersamtalene viser at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Helse, miljø- og sikkerhetsarbeid er sterkt prioritert i bedriften og betydelige ressurser brukes på dette området. Det totale sykefraværet i 2021 var på 6,69 %, hvorav 3,08 % var langtidssykemeldte. Antall skader totalt (TRI*) var 1 skade, hvorav 1 skade med fravær (LTI*). TRI raten var 2,74 og LTI raten var 2,74.

* TRI = Total Recordable Injury; LTI = Lost Time Injury. Rate er basert på 200.000 timer

5. Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

6. Likestilling og diskriminering

Av selskapets 59 ansatte ved årsskiftet var det 10 kvinner. Styret består av menn. Tradisjonelt er det få kvinner som tar utdanning innenfor transportfag og søker jobb innenfor vanlig forsyningsbasevirksomhet. I administrasjonen er kvinneandelen 60 %. Bedriften tilstreber å øke kvinneandelen, og lønner like funksjoner likt uavhengig av kjønn. Det er gjort en lønnsanalyse som bygger opp under dette. Det er ingen deltidsansatte i bedriften pr. 31.12. 2021.

NorSea Polarbase ønsker å øke sin andel av kvinnelige ansatte også på andre områder, og vil legge forholdene til rette for dette. Konsernets selskaper arbeider innenfor rammene i diskrimineringsloven med hensyn til å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, samt å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og/eller livssyn. Konsernet arbeider også for å utforme og tilrettelegge arbeidsplassene og arbeidsoppgavene slik at de ulike bedriftene kan være en god arbeidsplass for flest mulig.



7. Styre- og ansvarsforsikring

En Styre- og lederansvarsforsikring (D&O) er for regnskapsåret 2021 plassert hos AIG, AXA XL og Risk Point. Forsikrede er Wilh. Wilhelmsen Holding ASA og inkluderer datterselskaper inkludert selskaper i NorSea konsern. D&O-forsikringen gir økonomisk beskyttelse for styrets medlemmer og ledere i et selskap i tilfelle de blir saksøkt i forbindelse med utførelsen av sine plikter som de er knyttet til selskapet. Forsikringen omfatter styremedlemmers og leders personlige juridiske ansvar, herunder advokat - og saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i lederstillinger eller ansatte som blir navngitt i et krav eller etterforskning, eller er navngitt medtalt. Politen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets styringskomité, revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg, saksutvalg, rådgivende utvalg eller andre ledelses- eller styreutvalg.

Hammerfest, 28. mars 2022

Lars Haug
Styrets leder

Thomas A. Vang
Styremedlem

John Olaf Næsheim
Styremedlem

Ketil Holmgren
Styremedlem/ Adm. dir.

Karl Henning Pedersen
Styremedlem ansatt repr.



NorSea Polarbase AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1,2	161 715 641	140 934 539
Annen driftsinntekt	2	87 686 979	84 429 986
Sum driftsinntekter		249 402 620	225 364 525
Driftskostnader			
Innkjøp varer og tredjepartstjenester		38 622 026	41 540 847
Lønnskostnad	3,4	53 176 733	46 743 360
Avskrivning på varige driftsmidler	5	3 971 200	4 123 831
Annen driftskostnad	1,4,5	98 923 447	92 981 446
Sum driftskostnader		194 693 407	185 389 485
DRIFTSRESULTAT		54 709 213	39 975 040
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	6	0	4 488 658
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		1 538 715	0
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		104 350	246 149
Annen renteinntekt		94 989	81 578
Sum finansinntekter		1 738 053	4 816 385
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		174 000	214 031
Sum finanskostnader		174 000	214 031
NETTO FINANSPOSTER		1 564 053	4 602 354
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		56 273 266	44 577 394
Skattekostnad på ordinært resultat	7	12 059 326	8 825 751
ORDINÆRT RESULTAT		44 213 940	35 751 643
ÅRSRESULTAT		44 213 940	35 751 643
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		2 151 600	1 553 933
Avgitt konsernbidrag		42 120 000	30 420 000
Overføringer annen egenkapital		(57 660)	3 777 710
SUM OVERF. OG DISP.		44 213 940	35 751 643



NorSea Polarbase AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Nota	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		138 652	0
Sum immaterielle eiendeler		138 652	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	10 207 658	12 288 315
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	4 371 333	4 827 260
Sum varige driftsmidler		14 578 991	17 115 575
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	9 011 966	9 011 966
Investeringer i aksjer og andeler		3 946 149	3 946 149
Sum finansielle anleggsmidler		12 958 114	12 958 114
SUM ANLEGGSMIDLER		27 675 757	30 073 689
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	8	26 424 447	32 298 265
Andre kortsiktige fordringer		96 401	529 548
Sum fordringer		26 520 848	32 827 814
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	85 523 494	66 279 466
SUM OMLØPSMIDLER		112 044 342	99 107 279
SUM EIENDELER		139 720 099	129 180 969




NorSea Polarbase AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	470 000	470 000
Sum innskutt egenkapital		470 000	470 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	54 272 818	54 330 478
Sum opptjent egenkapital		54 272 818	54 330 478
SUM EGENKAPITAL		54 742 818	54 800 478
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	446 752	573 640
Utsatt skatt	7	0	342 105
Andre avsetninger for forpliktelser	12	8 706 902	10 405 778
Sum avsetning for forpliktelser		9 153 654	11 321 523
SUM LANGSIKTIG GJELD		9 153 654	11 321 523
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	4 051 877	5 765 630
Betalbar skatt	7	660 083	428 938
Skyldig offentlige avgifter		4 982 210	6 727 935
Utbytte		2 151 600	1 553 933
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	54 000 000	39 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 977 858	9 582 532
SUM KORTSIKTIG GJELD		75 823 628	63 058 968
SUM GJELD		84 977 281	74 380 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 720 099	129 180 969

Hammerfest,


Lars Haug
Styrets leder
Thomas A. Vang
Styremedlem
John Olaf Næsheim
Styremedlem
Ketil Holmgren
Styremedlem/Admin. dir.
Karl Henning Pedersen
Styremedlem ansatt repr.



NorSea
Polarbase AS, noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Etter unntaksbestemmelsen i regnskapslovens § 3-7, er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap er regnskapsført etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Pensjoner

Selskapet har pensjonsordning for sine ansatte med innskuddsbasert pensjon og AFP. Denne kostnadsføres ved betaling.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Konsern

NorSea Polarbase AS et datterselskap av konsernet i NorSea Logistics AS. NorSea Group AS, med forretningskontor i Tananger, utarbeider konsernregnskap. Selskapets adresse er Risavika Havnering 14, 4056 Tananger.



NorSea
Polarbase AS, noter 2021

Note 1 Anleggsmidler

Type anleggsmiddel	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	SUM
Anskaffelseskost i.l.	39 956 225	15 903 781	55 860 006
Tilgang	926 283	508 334	1 434 617
Avgang	46 598	0	46 598
Anskaffelseskost 31.12.	40 835 910	16 412 115	57 248 025
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	27 667 910	11 076 522	38 744 432
Ordinære avskrivninger	3 006 940	964 261	3 971 201
Tilbakeført avskrivninger	46 598	0	46 598
Akk. Avskrivninger 31.12.	30 628 252	12 040 783	42 669 035
Balanseført verdi pr. 31.12.	10 207 658	4 371 333	14 578 991
Avskrivningssats	7%-33%	5-33 %	

Beløpet er redusert mot aktiverte investeringskostnader

Selskapet leaser fire biler og tre trucker i 5 år. Årets leasingkostnad utgjør kr 1.163.346,-.

Note 2 Mellomværende med konsern og tilknyttede selskap

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Kundefordringer	7 525 562	6 310 972
Leverandørgjeld	666 298	1 517 583
Kortsiktig gjeld	54 000 000	39 000 000

Note 3 Vesentlige avtaler i konsernet

Selskapet leier bygg og grunn av søsterselskapet Polarbase Eiendom AS til årlig kostnad kr 67.783.896,-.

NorSea Polarbase AS har også administrasjon for søsterselskapet Polarbase Eiendom AS. Inntekten for dette er kr 1 583.448,-.



NorSea
Polarbase AS, noter 2021

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	10 000	47	470 000

Alle aksjene gir samme rett i selskapet.

Aksjeeiere:

NorSea Logistics AS	9514 aksjer	95,14 %
Hammerfest Kommune	306 aksjer	3,06 %
Øvrige aksjonærer	180 aksjer	1,80 %

Note 5 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	48 445 656	42 575 043
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjoner	2 475 126	2 066 775
Andre ytelser	2 255 951	2 101 542
Sum lønnskostnader	53 176 733	46 743 360

Antall årsverk har i løpet av året vært 59 56

Pensjoner

Innskuddsbasert pensjon

Selskapet er pliktig til ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har avtale om innskuddspensjon for sine 59 ansatte som oppfyller de lovpålagte krav. Kostnader til innskuddspensjon for 2021 utgjør 3,4 % av lønnskostnader, beløpsmessig kostnad kr 1 650 871.

Avtalefestet pensjon

NorSea Polarbase AS har avtale om AFP. For 2021 er det fire som har benyttet seg av denne. Ordningen går via Fellesordningen og kostnadsføres løpende.

For en ansatt er det fra 2014 avtalt en privat pensjonsforpliktelse. Denne er balanseført i 2021 med kr 446.752,-. Forpliktelsen løper over 10 år fra fylte 67 år.

Note 6 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Personer	2021
Daglig leder, lønn	2 128 395
Daglig leder, pensjonskostnader	77 048



NorSea
Polarbase AS, noter 2021

Note 6 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor fortsettes

Daglig leder, andre ytelser	169 079
Daglig leder har bonusordning basert på oppnådd resultat mot budsjett.	
Styre	0
Revisor eks mva, revisjon	151 051
Revisor eks mva, teknisk regnskapsbistand	0
Revisor eks mva, annen bistand	0

Note 7 Tilknyttet selskap

Firma	Forr.kontor	Eierandel/ stemmeandel	Resultat 2021	EK pr 31.12.	Bokført verdi
Polar Algae AS	Hammerfest	33,34%	-776 206	3 107 166	5 000 000
Polar Lift AS	Hammerfest	50,00%	3 960 728	12 048 548	4 011 966
Sum bokført verdi					<u>9 011 966</u>

Note 8 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	56 273 266	44 577 394
Permanente og andre forskjeller	-1 458 153	-4 460 346
Endring i midlertidige forskjeller	2 185 265	832 668
Ytet Konsernbidrag	-54 000 000	-39 000 000
Årets skattegrunnlag	<u>3 000 378</u>	<u>1 949 716</u>

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt	660 083	428 938
Skatt av konsernbidrag	11 880 000	8 580 000
For mye beregnet skatt tidligere	0	0
Endring i utsatt skatt	-342 105	0
Endring i utsatt skattefordel	-138 652	-183 187
Sum skattekostnad	<u>12 059 326</u>	<u>8 825 751</u>
Skattesats	22 %	22 %



NorSea
Polarbase AS, noter 2021

Note 8 Skatt fortsettes

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Omløpsmidler	-1 120 663	-114 814	-1 005 849
Påløpt forpliktelse	0	0	0
Varige driftsmidler	937 174	2 243 479	-1 306 305
Pensjonspremi-/forpl.	-446 752	-573 640	126 888
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	-630 240	1 555 025	-2 185 265
22% Utsatt skattefordel/ utsatt skatt	-138 652	342 105	-480 756

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkap.	SUM
Egenkapital 01.01.	470 000	0	54 330 478	54 800 478
Årsresultat			44 213 940	44 213 940
Ytet konsernbidrag netto			-42 120 000	-42 120 000
Utbytte			-2 151 600	-2 151 600
Egenkapital 31.12.	470 000	0	54 272 818	54 742 818

Note 10 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd utgjør kr 2 232 477,-

Note 11 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2021
Bygg og anlegg	87 686 979
Logistikk og baseoperasjon	161 715 641
Andre inntekter	-
Sum	249 402 620

Virksomheten foregår i Finnmark fylke og tilknyttet havområde.

Note 12 Andre avsetninger for forpliktelser

To kunder har forskuddsbetalt leie for inntil 6 år fremover. Dette tas til inntekt fortløpende. Avsetningen medfører et renteelement uten resultat effekt som kompensasjon for tidsverdien av penger og kredittrisiko. Dette er bokført med kr 174 000,- i resultatregnskapet (økt annen driftsinntekt og økt annen rentekostnad).



NorSea Polarbase AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		56 273 266	44 577 394
- Periodens betalte skatt		428 938	356 947
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	(4 488 658)
+ Ordinære avskrivninger		3 971 200	4 123 831
+/- Endring i kundefordringer		5 873 818	(5 611 779)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 713 753)	(5 384 368)
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		(126 888)	(123 792)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(917 252)	4 081 818
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		62 931 454	36 817 499
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 434 617	2 648 789
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	2 043 761
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 434 617)	(4 692 550)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 698 876	1 698 876
- Utbetalinger av utbytte		1 553 933	1 195 333
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(39 000 000)	(30 000 000)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(42 252 809)	(32 894 209)
= Netto endring i kontanter mv		19 244 028	(769 260)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		66 279 466	67 048 726
= Kontantbeholdning 31.12.		85 523 494	66 279 466
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		83 291 017	64 094 909
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		2 232 477	2 184 556
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		85 523 494	66 279 466



Til generalforsamlingen i NorSea Polarbase AS
